МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

397008, Воронежская область, Эртильский район,

п.Первомайский, ул.Школьная, д.1

Директору МКОУ

«Первомайская СОШ»

Шаповаловой Наталии

Борисовне

__________________________________

__________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Проживаю_______ по адресу

_________________________________

__________________________________

Телефон___________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка

____________________________________________________________________________

                               (фамилия, имя, отчество полностью)

«___»__________________________года рождения в ___ класс.

С Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации, локальными актами общеобразовательного учреждения, с правами и обязанностями участников образовательного процесса ознакомлен(а).

Дата____________________                                               Подпись_____________________